

# **Esrom ApS**

**Esromgade 15, 1. 1, 2200 København N**

**CVR-nr. 39 19 70 22**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

---

**Jens Ole Boe Lembcke**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Anvendt regnskabspraksis	6
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Esrom ApS Esromgade 15, 1. 1 2200 København N  CVR-nr.: 39 19 70 22 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Ole Boe Lembecke, Direktør Nikolaj Grummegaard, Direktør Jesper Thordal Stougaard, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Café Dyrehaven

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive cafe og restaurationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.161 t.kr. t.kr. mod 7.290 t.kr. t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 282 t.kr. mod 887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de omstændigheder der har været med COVID-19.

Regnskabsåret har været præget af COVID-19 og konsekvenserne heraf. Selskabets restaurant har enten været helt lukket ned eller udelukkende har kunne holde åbent med de afledte begrænsninger og sikkerhedsforanstaltninger.

Selskabet har derfor søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 1.781 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter.

Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.160.869</b>	<b>7.290.059</b>
2 Personaleomkostninger	-7.227.385	-5.526.103
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-452.713	-446.302
<b>Driftsresultat</b>	<b>480.771</b>	<b>1.317.654</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-117.613	-180.088
<b>Resultat før skat</b>	<b>363.158</b>	<b>1.137.566</b>
Skat af årets resultat	-81.172	-250.788
<b>Årets resultat</b>	<b>281.986</b>	<b>886.778</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	281.986	886.778
<b>Disponeret i alt</b>	<b>281.986</b>	<b>886.778</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.598.985	2.977.454
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.598.985</u>	<u>2.977.454</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u><b>2.598.985</b></u>	<u><b>2.977.454</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	430.005	53.023
	Varebeholdninger i alt	<u>430.005</u>	<u>53.023</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.873	30.339
	Andre tilgodehavender	1.596.299	1.816.772
	Periodeafgrænsningsposter	<u>26.577</u>	<u>23.016</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.684.749</u>	<u>1.870.127</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.100.903</u>	<u>654.587</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.215.657</b></u>	<u><b>2.577.737</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>5.814.642</b></u>	<u><b>5.555.191</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	245.086	-36.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>295.086</b>	<b>13.100</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	363.917	282.745
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>363.917</b>	<b>282.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.733.043	2.350.144
Anden gæld	0	117.223
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.733.043	2.467.367
Leverandører af varer og tjenesteydelser	309.358	462.867
Anden gæld	2.113.238	2.329.112
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.422.596	2.791.979
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.155.639</b>	<b>5.259.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.814.642</b>	<b>5.555.191</b>

1 Særlige poster

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter.

Offentlige tilskud omfatter tilskud fra COVID-19 støtteordningen for faste omkostninger og lønkomensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2021</u>	
Indtægter:		
Offentlige tilskud	1.781.184	
	<u>1.781.184</u>	
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	1.781.184	
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>1.781.184</u></b>	
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	7.111.408	5.404.673
Pensioner	87	348
Andre omkostninger til social sikring	115.890	121.082
	<u>7.227.385</u>	<u>5.526.103</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>18</u>	<u>16</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	117.613	180.088
	<u>117.613</u>	<u>180.088</u>



## Noter

---

### 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	3.914.834	3.823.125
Tilgang i årets løb	74.244	637.409
Afgang i årets løb	0	-545.700
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.989.078</b>	<b>3.914.834</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-937.380	-495.626
Årets afskrivninger	-452.713	-441.754
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-1.390.093</b>	<b>-937.380</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>2.598.985</b>	<b>2.977.454</b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har en lejeforpligtelse, med en opsigelsesperiode på 6 måneder, med en samlet forpligtelse på ca. t.kr. 310.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Café Dyrehaven ApS, CVR-nr. 31252946, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Ole Boe Lembcke

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-964646322978

IP: 95.238.xxx.xxx

2022-07-08 15:14:53 UTC

NEM ID 

## Nikolaj Grummesgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-881443610549

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-07-08 16:55:41 UTC

NEM ID 

## Jesper Thordal Stougaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-004625788907

IP: 178.157.xxx.xxx

2022-07-09 08:15:28 UTC

NEM ID 

## Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 185.229.xxx.xxx

2022-07-09 20:14:10 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UUF1H-37D5E-6MZ1F-NI32D-D0DWZ-02KCY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>